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DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0101/2023
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:00 horas del 11 de agosto del 2023, con fundamento en el articulo 134 de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, se declara que una vez cumplido con el procedimiento de Licitacién Publica
contemplado en los articulos 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66 71, 72 y demas relativos de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, en adelante “La Ley”, en los cuales se establecen
los aspectos procedentes para su determinacion; se emite el Dictamen de Fallo de la Convocatoria de Licitacién Publica Local
LPL0101/2023 Sin Concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE PAPELERIA SOLICITADA POR LA SECRETARIA DE
AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL” derivado de las Solicitudes 09-002-2023 y 09-003-2023, mismo que se llevd a cabo con
RECURSOS FEDERALES FONDOS DE PARTICIPACIONES NO CONDICIONADAS DEL EJERCICIO 2023 de conformidad con el articulo 69
y demas relativos de “La Ley” y del Reglamento de la Ley de Compras, Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios
del Estado de Jalisco, en adelante su “Reglamento”, asi como con lo previsto en el numeral 11 de la Convocatoria, de conformidad
a los siguientes:

ANTECEDENTES:

PRIMERO. - La Direccidn General de Abastecimientos a través de la Direccion de Adquisiciones y por medio del Sistema Electrénico
de Compras Gubernamentales, el 25 de julip del 2023 publicd la CONVOCATORIA a participar en la licitacién antes mencionada, de
acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”; asi como con lo establecido en el calendario de
las bases de la licitacion en mencidn.

SEGUNDO. - El 31 de julio del 2023 se llevé a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los articulos 63 y 70 de “La Ley”;
y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su “Reglamento”; asi como al numeral 5.1 de las bases de la licitacidn en cuestion, denominado
“Aclaraciones”.

TERCERO. - E| 07 de agosto del 2023 se llevd a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de los participantes, en
apego a los articulos 64, 72, fraccion V, y demads relativos de “La Ley”; a los articulos 67 y 68 de su “Reglamento”, asi como al numeral
7 de las bases que gobernaron la licitacidn analizada, el cual, establece la “Presentacion y Apertura de Propuestas”.

CUARTO. - Al acto de presentacion y apertura de propuestas, asistieron los representantes de la Unidad Centralizada de Compras y
del Organo Interno de Control de la Secretaria de Administracién, asi como 03 licitantes, cuyas propuestas fueron materia de anélisis,
tratédndose de los siguientes:

1 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV
2 GG DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL SAS DE CV
3 PROMO PAPE DE OCCIDENTE SA DE CV

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el siguiente dictamen:

FALLO DE ADJUDICACION

l.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 7 de las Bases, se llevo a cabo la
validacién legal y administrativa de los documentos obligatorios que deben contener las propuestas, arrojando el siguiente
resultado:

GG '

TLAQUEPAQUE DISTRIBUIDORA PROMO PAPE DE

L ure ESCOLAR INDUSTRIAL OCCIDENTE
SA DE CV SAS DE CV SA DE CV
Cumple Cumple Cumple

Anexo 2 {Propuesta técnica) Sl Presenta Sl
Anexo 3 (Propuesta Econdmica) Sl Presenta S|
Anexo 4 {Carta de Proposicién) S| Sl Sl
Anexo 5 {Acreditacion) y documentos que lo acrediten. S| Sl Sl
Copia simple de los siguientes documentos: -Acta Constitutiva, -Poder y
Modificaciones al Acta Constitutiva que acrediten la informacion S S S
contenida en la propuesta.
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION de Proveedores). S S| . Si
Anexo 7 (Declaracion de aportacion cinco al millar) - Sl S| Sl
Anexo 8 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales). S| S| Sl
Constancia de Opinién del Cumplimiento de Obligaciones Fiscales 5| 51 5|
expedida por el Servicio de Administracién Tributaria.

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
C.P. 44270
@;immm jara, Jalisco, M(imcrr
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EI presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacidn referente ala Licitacion Publica
Local LPL0101/2023 5in Concurrencia del Comité.
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Anexo 9 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de 5| 5| g
Seguridad Social)
Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones en Materia de 5| 5| S|
Seguridad Social. )
Acuse de la autorizacion de hacer publica su opinién del cumplimiento
generado en el Buzon IMSS. (Sefialado en el numeral 15). 3 l S|
NO
Anexo 10 (Manifiesto de cumplimiento de Obligaciones Fiscales S| -No se puede 51
INFONAVIT) leer el codigo
QR.

Constancia de situacion fiscal emitida por el INFONAVIT. Sl S| S|
Anexo 11 (ldentificacion Oficial Vigente) Sl S| S|
Anexo 12 (Manifestacion de estar al corriente de sus Obligaciones

) ) Sl Sl Sl
Patronales y Tributarias).
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio para participantes MYPIMES. Sl S Sl

-Menciona en
todos los
Observaciones N/A anexos otro N/A
ndmero de
licitacion

La propuesta del licitante GG DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL SAS DE CV no serd considerada en la siguiente etapa de evaluacién
técnica, en virtud de los incumplimientos sefialados en la tabla anterior, esto de conformidad a los numerales 7.2 y 8 de las Bases
que norman el presente proceso.

1l.- Después de revisados los requisitos legales y administrativos, se corrobora que se cuenta con un minimo de dos propuestas
susceptibles de analizarse técnicamente, por lo que siguiendo el orden de prelacién establecido en el numeral 7.2 de las bases, se
procede a la revision técnica acorde a lo sefialado en el articulo 66 de “La Ley”, dicha valoracion estd a cargo del drea requirente.

De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacion de las proposiciones presentadas por los
Participantes y Dictamen Técnico elaborado por parte del area requirente a través del C. Christian Verulo Vera Olvera, Coordinador
de Almacén de la Secretaria de Agricultura y Desarrollo Rural, mismo que se anexa en el presente, en términos de los articulos 66,
apartado 2, y 72, fraccién VI, de “La Ley” y del articulo 97, fraccién Il, de su “Reglamento”, asi como el numeral 7.2 de las Bases, se
obtuvieron los siguientes resultados derivado de la Evaluacion Binaria:

DICTAMEN TECNICO

PARTIDA | CANTIDAD DESCRIPCION TLAQUEPAQUE ESCOLAR | PROMOPAPEDE
SADECV OCCIDENTE SA DE CV_
BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS
1 216 CON 50 PZ 25 MM X 43MM COLOR | $ICUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
AMARILLO
BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS
2 216 CON 50 PZ 25 MM X 43MM COLOR | SICUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
NARANJA
BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS
3 216 CON 50 PZ 25 MM X 43MM COLOR ROJO SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS
4 216 CON 50 PZ 25MM X 43MM COLOR VERDE SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
5 408 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 5.08 S| CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
6 408 3L602C5MD1: Selns ARENe DB EES X SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
7 720 BOLIGRAFO PUNTO FINO AZUL SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
8 840 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO TINTA AZUL SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
9 60 BORRADOR TIPO LAPIZ PARA LAPIZ SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
1o 160 BORRADOR TIPO MIGAJON M20 MIGAJON SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
11 200 JBLI}?(;:(;{; % £hiz EAA ARG CONTR SI CUMPLE TECNICAMENTE | SICUMPLE TECNICAMENTE
CALCULADORA CON LAS CUATRO
12 10 OPERACIONES BASICAS SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
13 720 CERA PARA CONTAR PAPEL 14 GRS. S CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
CHINCHETA  CABEZA METALICA DE
14 20 COLORES CON 100 PZAS SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
15 48 EISN;‘Q’I?'EH ERIVAMASKING TAFEDE 28.HM SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica
LocalLPLO101/2023 5

n Concurrencia del Comité.

Pagina 2 de 11




Ay, Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P, 44270
Guadalajara, Jalisco, México

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0101/2023
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CINTA ADHESIVA MASKING TAPE DE 48 MM
16 24 DOBLE CARA DE 48X50 SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18
17 48 MM X 33 METROS SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
CINTA ADHESIVA MASKING TAPE DE DOS
18 72 CARAS 24 MM SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TEC?\”CAMENTE
N N
19 20 2;5.(? PARA RUARTINGBRUGHER AXL0G) SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
20 300 CLIP DE PRESION 32 MM SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
21 420 CLIP DE PRESION 51 MM SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
CLIP NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 1
22 30
0 CAJA CON 100 PZ SI CUMPLE TECNICAMENTE S| CUMPLE TECNICAMENTE
CLIP NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 2
23 300 CAJA CON 100 P7 SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNl_CAMENTE
24 850 CORRECTOR TIPQ CINTILLA SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
25 50 f'lé‘j‘g“”o PROFESIONAL RAYA CON 100 | ¢/ ~,\pie TECNICAMENTE | S| CUMPLE TECNICAMENTE
CUADERNQO PROFESIONAL CUADRICULA
26 50 CUADRO 7 MM GRANDE Si CU.MPLE TECNICAMENTE S| CUMPLE TECNICAMENTE
27 40 CUADERNO TAQUIGRAFIA 11.4 X 17 CMS SICUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
28 50 CUTTER GRANDE DE PLASTICO SI CUMPLE TECNICAMENTE | S| CUMPLE TECNICAMENTE
29 20 CUTTER CHICO DE PLASTICO SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
30 20 DESENGRAPADQORA TIPO PLUMA SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
31 400 FOLDER CARTA AZUL CON BROCHE SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
32 1120 FOLDER OFICIO AZUL CON BROCHE SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
33 2500 FOLDER CARTA BEIGE SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
34 2500 FOLDER OFICIO SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
35 148 FOLDER CARTA CON PALANCA DE PRESION SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
COLOR AZUL
36 148 FOLDER OFIEIO CORPAIANCA.RE ERESION SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
COLOR AZUL
37 100 GRAPAS STANDARD SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
38 30 }[:)cl)(ls—ll"ll'\gS?R atIOMAICY MEILICO 6 SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
HOJAS DE COLORES TAMARNO CARTA,
39 250 PRESENTACION EN PAQUETE DE 100 HOJAS SI CUMPLE TECNICAMENTE SI'CUMPLE TECNICAMENTE
COLORES VARIOS
40 600 LAPIZ ADHESIVO 21 GRS St CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
41 800 i GRAfFFTO N 2 HEXAGONAL PARA SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
ESCRITURA
LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA Ne
ICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
0 20 e SI CUMPLE TECNIC
LIBRETA TABULAR PASTA DURA FORMA
UMPLE TECNICAMENTE
43 20 FRANCESA DE 16 X 21.5 CM SI CUMPLE TECNICAMENTE SIcum N
MARCADOR DE TINTA PERMANENTE
1 CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
A =8 PUNTA CINCEL COLOR AZUL e f-p
MARCADOR MARCATEXTOS AMARILLO
ECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
45 100 PUNTA CINCEL SI CUMPLE TECNICA
MARCADOR DE TINTA PERMANENTE
NTE
46 100 il ey " | S| CUMPLE TECNICAMENTE | 51 CUMPLE TECNICAWE
MARCADOR DE TINTA PERMANENTE .
TE
47 140 it ol S| CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMEN
MICA PROTECTORA TIPO BOLSA CARTA
2 PLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
48 1509 PARA RECOPILADOR CON PESTANA =iEHh \
MICA PROTECTORA TIPO BOLSA OFICIO \
AMENTE | CUMPLE TECNICAMENTE \
49 300 DA RECOPILADOR $I CUMPLE TECNICAM 5 , _
50 200 MICA TERMICA CARTA C/100 SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
51 72 2"2"‘"“5 O PUNTILLAS 0.7 MM CAJA CON 12 | ¢ s 1p) E TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
52 60 EZA:SAJA PARA CUTTER GRANDE PAQ. C/10 | ¢\ ;vpi £ TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
53 60 PEGAMENTO INSTANTANEO CONTACTO DE SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
3.5 GRAMOS
54 60 PORTAMINAS O LAPICERO 0.7 MM SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
55 20 REGLA METALICA 30 CMS SI CUMPLE TECNICAMENTE | S CUMPLE TECNICAMENTE
56 100 =AMV BE L RREQER SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
METALICO
SEPARADOR DE COLORES 5 DIVISIONES
AMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
57 192 PLASTICO T/CARTA - Si CU_MPLE TECNIC
58 216 SEPARADOR DE COLORES 8 DIVISIONES 51 CUMPLE TECNICAMENTE | S CUMPLE TECNICAMENTE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica
Local LPLO101/2023/Sin Concurrencia del Comité. :
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59

SOBRE MANILA BOLSA MEDIA CARTA CON

i RONDANA

SI CUMPLE TECNICAMENTE

SICUMPLE TECNICAMENTE

60

SOBRE MANILA BOLSA QFICIO CON

1660 RONDANA

SI CUMPLE TECNICAMENTE

SICUMPLE TECNICAMENTE

61

600 SOBRE MANILA BOLSA DOBLE QFICIO

S| CUMPLE TECNICAMENTE

S| CUMPLE TECNICAMENTE

62

TINTA PARA SELLOS AUTOENTINTABLES DE
25 ML. COLOR NEGRO PARA USO EN
MATERIALES POROSOS CARTON PAPEL
MADERA TINTA A BASE DE AGUA Y
GLICERINA PARA SELLOS DE ENTINTAJE
AUTOMATICO

30

SI CUMPLE TECNICAMENTE

SI CUMPLE TECNICAMENTE

63

TINTA PARA SELLOS AUTOENTINTABLES DE
25 ML. COLOR ROJO PARA USO EN
MATERIALES POROSOS CARTON PAPEL
MADERA TINTA A BASE DE AGUA Y
GLICERINA PARA SELLOS DE ENTINTAIE
AUTOMATICO

15,

S| CUMPLE TECNICAMENTE

S| CUMPLE TECNICAMENTE

64

TINTA PARA SELLOS AUTOENTINTABLES DE
25 ML COLOR AZUL PARA USO EN
MATERIALES POROSOS CARTON PAPEL
MADERA TINTA A BASE DE AGUA Y
GLICERINA PARA SELLOS DE ENTINTAIJE
AUTOMATICO

30

SI CUMPLE TECNICAMENTE

SI CUMPLE TECNICAMENTE

65

20 LIGA COLOR CARNE NO. 18

SI CUMPLE TECNICAMENTE

SI CUMPLE TECNICAMENTE

66

PAPEL BOND CORTADO CARTA 36 / 37 KG

=00 BLANCA

SI CUMPLE TECNICAMENTE

SI CUMPLE TECNICAMENTE

67

CARTULINA  FOAMBOARD  EXTENDIDO
BLANCO, MEDIDAS DE 32" X 40" DE 3/16”
DE GROSOR, PRESENTACION EN CAJA DE 25
PIEZAS

100

SICUMPLE TECNICAMENTE

SICUMPLE TECNICAMENTE

Observaciones

SI CUMPLE CON LA

TOTALIDAD DE LOS

REQUERIMIENTOS
TECNICOS

SI CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
REQUERIMIENTOS

TECNICOS

Es importante sefialar que el incumplimiento de alguno de los requisitos representa causa suficiente para desechar la proposicion
en términos del numeral 8 de la convocatoria.

lll.- En relacién con lo anterior, el licitante que cumple con todos los requisitos, sin embargo, su propuesta econémica resulta
superior a la de otro participante, por lo que no es posible adjudicarle el presente fallo, es:

LICITANTE

TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV

IV.- De conformidad con la revision de las propuestas, el licitante que cumple con todos los requisitos, garantizando
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y las mejores condiciones para las partidas 1 a la 67 es:

LICITANTE:

PROMO PAPE DE OCCIDENTE SA DE CV

Partida

Unidad
de
Medida

Cantidad

Descripcion

Precio

Unitario imparte

BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS, MED. 25.4MM X
43.2MM COLOR AMARILLO CON 50, PRESENTACION EN
CAJA DE 12 PAQUETES, MARCA JANEL, GARANTIA DE 1 ARO
CONTRA  DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

1 216 PAQUETE $33.70 $7,279.20

BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS, MED. 25.4MM X
43.2MM COLOR NARANJA CON 50, PRESENTACION EN CAJA
DE 12 PAQUETES, MARCA JANEL, GARANTIA DE 1 ANO
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

2 216 PAQUETE $33.70 $7,279.20

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica
3'Sin Concurrencia del Comité.
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'BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS, MED. 25.4MM X
43,2MM COLOR ROJA CON 50 BANDERITAS, PRESENTACION
3 216 PAQUETE | EN CAJA DE 12 PAQUETES, MARCA JANEL, GARANTIA DE 1 $33.70 $7,279.20
ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

BANDERITAS AUTOADHERIBLES CHICAS, MED. 25.4MM X
43.2MM COLOR VERDE CON 50, PRESENTACION EN CAJA DE
4 216 PAQUETE | 12 PAQUETES, MARCA JANEL, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA $33.70 $7,279.20
DEFECTOS DE FABRICACION ¥ DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MED. 5.08 CM X 7.62 CM (2 X
3") COLORES NEON C/100 HOJAS, COLORES SURTIDOS
5 408 PIEZA PRESENTACION PAQUETE CON 12 BLOCKS MARCA MAE, $11.27 54,598.16
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

BLOCK NOTAS ADHESIVAS MED. 7.62 CM X 7.62 CM {3 X 3")
COLORES NEOGON, C/100 HOJAS, COLORES SURTIDOS
6 408 PIEZA PRESENTACION 12 PIEZAS, MARCA JANEL, GARANTIA DE 1 $10.89 $4,443.12
ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

BOLIGRAFO TINTA AZUL DE PUNTO FINO, PRESENTACION
CAJA DE 12 PIEZAS, MARCA BIC, GARANTIA DE 1 ANO
CONTRA  DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

7 720 PIEZA $3.66 $2,635.20

BOLIGRAFO TINTA AZUL DE PUNTO MEDIANO,
PRESENTACION CAJA DE 12 BOLIGRAFOS MARCA BIC,
iGARANT[A DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
'DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

) 840 PIEZA $3.15 $2,646.00

BORRADOR BLANCO TIPO LAPIZ CUERPO PLASTICO,
PRESENTACION CAJA DE 12 PIEZAS MARCA PELIKAN,
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

9 60 PIEZA $24.24 $1,454.40

BORRADOR  TAMARNO  GRANDE DE  MIGAION, N
PRESENTACION CAJA CON 20 BORRADORES MARCA MAE

10 160 PIEZA MODELO GM-20MJ, GARANTIA DE 1 ARNO 'CONTRA $4.56 $729.60
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

BROCHE METALICO PARA ARCHIVO DE 8 CMS,
PRESENTACION CAJA CON 50 JUEGOS MARCA A-INK,
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

1 200 CAJA $57.31 $11,462.00

CALCULADORA CON 10 DIGITOS (4 OPERACIONES BASICAS),
DUAL POWER (SOLAR Y DE PILA) MARCA CELICA  CA315-A
12 10 PIEZA COLOR NEGRO, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $83.89 $838.90
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

CERA CUENTA FACIL DE 14 GR, PRESENTACION CAJA DE 12
PZAS, MARCA PELIKAN MODELO D2, GARANTIA DE 1 ANO
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

13 720 TARRO $11.42 $8,222.40 .

CHINCHETAS COLORES VARIOS CON CABEZA DE METAL,
CAJA CON 100 CHINCHETAS MARCA PELIKAN, GARANTIA DE
1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

14 20 CAJA $24.99 $499.80

CINTA MASKING TAPE MEDIDAS DE 48 MM X 50 METROS,
MARCA TUK MODELO T110, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

15 48 PIEZA $56.57 $2,715.36

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica
Sin Concurrencia del Comité.
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
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16

24

PIEZA

CINTA MASKING DOBLE CARA MEDIDAS DE 48 MM X 50
METROS, MARCA TUK MODELO T402, GARANTIA DE 1 ARO
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

$177.23 $4,253.52

17

48

PIEZA

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE CORTE FACIL MEDIDAS 18
MM X 33 METROS, MARCA TUK MODELO T200, GARANTIA
DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

$14.99 $719.52

18

72

PIEZA

CINTA MASKING TAPE DOBLE CARA MEDIDAS DE 24 MM X
50 METROS, MARCA TUK MODELO T402, GARANTIA DE 1
ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

$84.12 $6,056.64

19

20

PIEZA

CINTA PARA MAQUINA ELECTRICA DE ESCRIBIR, MARCA
BROTHER MODELO AX10, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

$160.23 $3,204.60

20

300

PIEZA

CLIP DE PRESION MEDIANO MED. 1/4" .PULG. 32MM,
PRESENTACION EN CAJA CON 12 PIEZAS, MARCA MAE
MODELO BC-32, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

$6.65 $1,995.00

21

420

PIEZA

CLIP DE PRESION SUJETADOCUMENTOS, GRANDE 51 MM,
PRESENTACION EN CAJA CON 12 PIEZAS, MARCA MAE
MODELO BC-51, GARANTIA DE 1 ARO CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

$13.40 $5,628.00

22

300

CAJA

CLIP ESTANDAR N°1 GALVANIZADO, CAJA CON 100 PIEZAS
MARCA ACCO MODELO P1650, GARANTIA DE 1 ANO
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

$18.79 $5,637.00

23

300

CAJA

CLIP ESTANDAR N°2 GALVANIZADO, CAJA CON 100 PIEZAS
MARCA ACCO MODELO P1660, GARANTIA DE 1 ARO
CONTRA  DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

$15.89 $4,767.00

24

850

PIEZA

CINTA CORRECTOR DE MEDIDAS 5 MM X 8 METROS, MARCA
A-INK MODELO CCI-8BL, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

$28.45 $24,182.50

25

50

PIEZA

CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA CON ARILLO DE 100
HOJAS, PRESENTACION CAJA CON 50 PIEZAS. MARCA
ESTRELLA MOD. N°458, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

$22.97 $1,148.50

26

50

PIEZA

CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE (C7) CON
ARILLO DE 100 HOJAS, PRESENTACION CAJA CON 50 PIEZAS.
MARCA ESTRELLA, MOD. N°460, GARANTIA DE 1 ARO
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

$22.97 $1,148.50

27

40

PIEZA

CUADERNO CORTO DE TAQUIGRAFIA CON ARILLO MED.
11.4 X 17.0 CM. DE 80 HOJAS, MARCA ESTRELLA, MODELO
N° 33,GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA .

$13.82 $552.80

28

50

PIEZA

CORTADOR CUTTER DE PLASTICO 18 MM DIFERENTES
COLORES, PRESENTACION INDIVIDUAL, MARCA JUMBO,
MODELO PCU3, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTQS DE
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

§12.41 $620.50

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publi

Local {PLO101/2023 Si

Concurrencia del Comité,
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DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
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SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CORTADOR CUTTER DE PLASTICO 9 MM DIFERENTES
COLORES, PRESENTACION INDIVIDUAL, MARCA CORTY,
29 20 PIEZA MODELO 3055, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $7.16 $143.20
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

QUITAGRAPAS TIPO PLUMA CON IMAN CUERPO PLASTICO
MANGO ANTIDERRAPANTE COLOR NEGRO, PRESENTACION
30 20 PIEZA INDIVIDUAL, MARCA BOSTITCH, MODELO 40000M, $64.23 $1,284.60
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

FOLDER CON BROCHE DE 8CM COLOR AZUL OBSCURO
TAMANO CARTA, MARCA ACCO, MODELO ACCOPRESS
31 400 PIEZA P4554, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $13.97 $5,588.00
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

FOLDER CON BROCHE DE 8CM COLOR AZUL OBSCURO
TAMARNO OFICIO, MARCA ACCO, MODELO ACCOPRESS
32 1120 PIEZA P4565, GARANTIA DE 1 ARNO CONTRA DEFECTOS DE $16.98 $19,017.60
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

FOLDER COLOR CREMA (BEIGE) TAMANO CARTA,
PRESENTACION CAJA CON 500 PIEZAS, MARCA
33 2500 PIEZA MULTICOLOR MODELO PU0036, GARANTIA DE 1 ARNO $1.91 $4,775.00
CONTRA  DEFECTOS DE  FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

FOLDER COLOR CREMA (BEIGE) TAMARO OFICIO,
PRESENTACION CAJA CON 500 PIEZAS, MARCA
34 2500 PIEZA MULTICOLOR, MODELO PUODS8, GARANTIA DE 1 ANO $2.29 $5,725.00
CONTRA  DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

FOLDER CON PALANCA COLOR AZUL OBSCURO TAMARNO
CARTA PARA 150 HOJAS, MARCA ACCO, MODELO ACCOGRIP
35 148 PIEZA P0963, 1 GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $26.91 $3,982.68
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

FOLDER CON PALANCA COLOR AZUL OBSCURC TAMARO i

OFICIO PARA 150 HOJAS, MARCA ACCO, MODELO ACCOGRIP

36 148 PIEZA P0973, CAPACIDAD DE 150 HOJAS, GARANTIA DE 1 ANO | $30.45 $4,506.60
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

GRAPAS ESTANDARD 26/6, ACERO GALVANIZADO, CAIA
CON 5000 PIEZAS, MARCA A-INK, MODELO GP-266,
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

EE——

37 100 CAJA 529.56 $2,956.00

FOLIADOR METALICO AUTOMATICO DE 6 DIG. USO RUDQ, 1
CONTIENE ALMOHADILLAS, TINTA Y UN AJUSTADOR DE
38 30 PIEZA PLASTICO, MARCA MAE, MODELO FOM-06, GARANTIADE 1 | $295.23 $8,856.90
ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

HOJAS BOND TAMARNO CARTA DE COLORES, PAQUETE CON
. 100 HOJAS, CON 6 COLORES SURTIDOS, MARCA SUPRA,
39 250 PAQUETE MODELO ACCOBRIGTH, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA $64.25 $16,062.50
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

LAPIZ ADHESIVO EN BARRA DE 21 GR, NO TOXICO,
PRESENTACION PAQUETE 24 PIEZAS, MARCA TOP,
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica
Local LPLO101/2023.81n Concurrencia del Comité. j
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Av, Fray Antonio Alcalde#1221,
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DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0101/2023
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL N°2 COLOR AMARILLO,
PRESENTACION CAJA CON 100 PIEZAS, MARCA DIXON,
41 800 PIEZA’ MOD. 2556, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE §2.78 $2,224.00
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA ‘

LIBRO FORMA FRANCESA DE 96 HOJAS CON PASTA DURA
1/4 RAYADO MED. 16 X 21 CM COLOR GRIS, MARCA L Y F,
42 20 PIEZA MODELO LIBRO 2G2, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA $56.35 $1,127.00
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

LIBRO FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS CON PASTA DURA
. 1/4 RAYADO MED. 16 X 21.5 CM COLOR GRIS, MARCA LY F
43 20 PIEZA MODELO LIBRO 2G4, GARANTIA DE 1 ARNO CONTRA | $106.04 $2,120.80
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

MARCADOR PERMANENTE TINTA AZUL, CUERPO PLASTICO
PUNTA CINCEL, PRESENTACION CAJA CON 12 PIEZAS MARCA
44 96 PIEZA PELIKAN MODELO 440, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA $10.31 $989.76
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

MARCATEXTOS FLUORESCENTE COLOR AMARILLO, CUERPO
PLASTICO PUNTA CINCEL, PRESENTACION CAJA CON 12
a5 100 PIEZA PIEZAS, MARCA PELIKAN, MODELO 414, GARANTIA DE 1 $8.65 $865.00
ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

MARCADOR PERMANENTE TINTA AZUL, CUERPO PLASTICO
PUNTO FINO, PRESENTACION CAJA CON 10 PIEZAS, NO
46 100 PIEZA TOXICO, MARCA BACO, MODELO TATOO, GARANTIA DE 1 $11.26 $1,126.00
ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

MARCADOR PERMANENTE TINTA NEGRA, CUERPO
PLASTICO PUNTO FINO, PRESENTACION CAJA CON 10
47 140 PIEZA PIEZAS, NO TOXICO, MARCA BACO, MODELO TATOO, $§11.26 $1,576.40
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

MICA PROTECTORA TIPO BOLSA TAMARNO CARTA,
SUPERFICIE ANTIADHERENTE, ORILLAS REFORZADAS CON
PERFORACIONES MULTIPLES DE 3, PRESENTACION CAJA
CON 100 PIEZAS, MARCA BARRILITO, MODELO PHL100, $0.76 $1,140.00
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

48 1500 PIEZA

MICA PROTECTORA TIPO BOLSA TAMANO OFICIO,
SUPERFICIE ANTIADHERENTE, ORILLAS REFORZADAS CON
PERFORACIONES MULTIPLES DE 3, PRESENTACION CAJA
CON 100 PIEZAS, MARCA BARRILITO, MODELO PHO100, $0.91 $273.00
GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDQ A SU PROPUESTA

49 300 PIEZA

MICA TAMARO CARTA TERMICA MEDIDA 22.29 X 29.2 CMS
DE 5 MILESIMAS, PRESENTACION CAJA CON 100 PIEZAS,
50 200 PIEZA MARCA GBC, MODELO 250 M130250, GARANTIA DE 1 ANO $6.39 $1,278.00
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

MINAS HB 0.7 MM, CAJA CON 12 TUBOS, MARCA PELIKAN,
51 72 TUBO GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y $8.29 $596.88
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

Z

NAVAJA PARA CORTADOR CUTTER 18 MM, GRANDE
PAQUETE CON 10 PIEZA, MARCA BARRILITO, MODELO 1404,
GARANTIA DE 1 ARO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

52 60 PAQUETE $37.55 $2,253.00

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Pablica )
in Concurrencia del Comité.
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PEGAMENTO INSTANTANEC LIQUIDO DE CONTACTO
CONTENIDO 3.5 GRS, PRESENTACION CAJA CON 10 PIEZAS
53 60 TUBO MARCA TOP, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $15.31 $918.60
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

PORTAMINAS .7 MM CUERPO DE ACERO, MANGO
ANTIDERRAPANTE Y MECANISMQ METALICO EN LA PUNTA,
PRESENTACION CAJA CON 12 PIEZAS, MARCA ZEBRA,
MODELO Z-GRIP, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO
A SU PROPUESTA

54 60 PIEZA $25.44 $1,526.40

REGLA DE 30 CMS. MATERIAL METAL GRADUADO EN UN
COSTADO CON CENTIMETROS Y EN OTRO EN PULGADAS,
55 20 PIEZA MARCA KAPA, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $15.43 $308.60
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

SACAPUNTAS ESCOLAR METALICO CON DEPOSITO,
PRESENTACION INDIVIDUAL, MARCA MAE MODELO SMD-
56 100 PIEZA 1S, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $14.78 $1,478.00
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

SEPARADOR TAMARO CARTA DE 5 DIVISIONES DE COLORES
PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS, PRESENTACION CAJA
CON 24 JUEGOS, MARCA ACCO WILSON JONES, MODELO
P1345, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

57 192 JUEGO $32.76 $6,289.92

SEPARADOR TAMARNO CARTA DE 8 DIVISIONES PARA
CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS SISTEMA DE INDICE POR
COLORES, CON CINCO PERFORACIONES, PRESENTACION
58 216 JUEGO CAJA CON 24 JUEGOS, MARCA ACCO WILSON JONES $36.12 $7,801.92
MODELO P1346, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS
DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO
A SU PROPUESTA

'SOBRE TIPO BOLSA COLOR BEIGE TAMARO ESQUELA
(MEDIA CARTA) MEDIDAS 16 X 24 CMS C/ RONDANA ANTE
. 88K, PRESENTACION CAJA CCON 25 PIEZAS, MARCA CANSA
ad 400 = PIEEA MODELO 1203 — H, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS 54.87 $4,870.00

DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO

A SU PROPUESTA

SOBRE MANILA TIPO BOLSA COLOR BEIGE TAMARNO OFICIO
‘MEDIDAS 23.5 X 34 CMS CON RONDANA ANTE 88K, 1
PRESENTACION CAJA CON 25 PIEZAS, MARCA CANSA

MODELO1207-H, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS 56.31 $10,096.00
DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO
A SU PROPUESTA

60 1600 PIEZA

SOBRE MANILA TIPO BOLSA COLOR BEIGE TAMANO EXTRA
ACTA (DOBLE OFICIO) MEDIDAS 30.5 X 39.5 CMS CON
RONDANA ANTE 88K, PRESENTACION CAJA CCON 25 PIEZAS,
MARCA CANSA MODELO 1209-H, GARANTIA DE 1 ANO $7.78 $4,668.00
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS

CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA y

61 600 PIEZA

TINTA COLOR NEGRO TIPO GOTERO PARA SELLOS
CONTENIDO 25 ML, BASE AGUA, GLICERINA, CONTENIDO 25
62 30 PIEZA ML, MARCA COLOP, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA $69.06 $2,071.80
DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA

TINTA COLOR ROJO TIPO GOTERO PARA SELLOS
63 15 PIEZA CONTENIDO 25 ML, BASE AGUA, GLICERINA CONTENIDO 25 $69.06 $1,035.90
ML MARCA COLOP, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS

El presente documepto contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica
Local LPLO101/2023 Sin Concurrencia del Comité.
\
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DE FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDQ
A SU PROPUESTA

TINTA COLOR AZUL TIPO GOTERO PARA SELLOS CONTENIDO
25 ML, BASE AGUA, GLICERINA, CONTENIDO 25 ML MARCA
64 30 PIEZA COLOP, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE $69.06 $2,071.80
FABRICACION Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA

LIGA N°18 COLOR NATURAL BOLSA DE 80 GRS, MARCA MAE,
MODELO ML-18B, GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS

( BOLSA ) :

52 2l oLs DE FABRICACION ¥ DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO 519.56 5391.20
A SU PROPUESTA
PAPEL BOND CORTADO TAMARNO CARTA BLANCURA 93% .
37KG 75G/M2, PRESENTACION CAJA CON 5000 HOJAS (10

6 900 MILLAR RESMAS DE 500 HOJAS C/U), MARCA SCRIBE ECOLOGICO, | $174.03 | $156,627.00

GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

CARTULINA EXTENDIDA FOAMBOARD, COLOR BLANCO
MEDIDAS 32" X 40", GROSOR 3/16", PRESENTACION EN
67 100 - PIEZA CAJA DE 25 PIEZAS, MARCA 3AC, GARANTIA DE 1 ARNO | $246.85 $24,685.00
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA

Subtotal $449,993.88

LV.A. $71,999.02

{ . : Total $521,992.90

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica el contrato al licitante: PROMO PAPE DE OCCIDENTE SA DE CV por un
monto total, I.V.A. incluido, de $521,992.20 (Quinientos veintitn mil novecientos noventa y dos pesos 90/100 M.N.), referente a
las partidas 1 ala 67 de las bases; en virtud de que cumple con los requerimientos técnicos, legales, administrativos y econdmicos,
de acuerdo al criterio de evaluacion previsto en la convocatoria a la licitacidn, asi como los indicados en las partidas, los conceptos
y el manto asignado al licitante. Por lo anterior, se deberd entregar garantia correspondiente al 10% (diez por ciento) del monto
total del contrato IVA incluido.

El proveedor adjudicado deberd formalizar las obligaciones adquiridas mediante la suscripcién del contrato correspondiente
conforme al articulo 76 de “La Ley” y al articulo 101 de su “Reglamento”. Debiendo garantizar en los términos sefialados en el articulo
84, fracciones | y II, de “La Ley”, articulos 110 y 111 de su “Reglamento”, el mismo, por lo que con esta notificacion las obligaciones
derivadas de éste seran exigibles.

V.- Para efectos de notificacién personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de “La Ley”, el contenido del presente dictamen
de fallo se registrara en el Sistema Electrénico de Compras Gubernamentales, y se fijard un ejemplar del mismo en el tablero oficial
de la Direccion General de Abastecimientos de la Secretaria de Administracién, ubicada en Prolongacidn Av. Alcalde 1221, Colonia
Miraflores, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44270, por un término no menor de diez dias naturales, siendo de la exclusiva
responsabilidad de los licitantes enterarse de su contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la convocante podra
hacérselos llegar mediante correo electrénico en la direccion proporcionada por estos en sus propuestas o los cite para tal fin.

VI.- Se sefiala el 14 de agosto del afio 2023 a las 14:00 horas en la oficina de la Direccion General de Abastecimientos de la Secretaria
de Administracion, ubicada en Prolongacidn Av. Alcalde 1221, Colonia Miraflores, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44270, para la firma
del Contrato.

Este dictamen de fallo consta de 11 paginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo intervinieron para todos
los efectos legales.
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* DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0101/2023
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
POR LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION:

Nombre Cargo Firma

Director General de

Abastecimientos - .Q .

David Mendoza Martinez

Directora de
Adquisiciones

) v
Juan Ilvan Hernandez Hernandez Comprador %\

POR LA SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL, SIENDO EL AREA REQUIRENTE:

Verdnica Dolores Carranza Garcia

Nombre Cargo Firma

C. Christian Verulo Vera Olvera : Coordinador de Almacén %

COMO INTEGRANTE DESIGNADO POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION CENTRALIZADA DEL PODER
EJECUTIVO DEL ESTADO:

Vocal Nombrely Mma i

Representante del Consejo Nacional Agropecuario M 4
e (Blafox Sceen |

Con fundamento en el articulo 72, fraccion V, inciso c) de la Ley, la participacidn del integrante del omité designado para la firma
del fallo es por el Representante del Consejo Nacional Agropecuario para el periodo comprendido de julio a septiembre del presente
afio, para tales fines.

FIN

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica
Local LPLO101/2023 Sin Concurrencia del Comité.
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